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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 453  

1Zona Económica:  31  

Director General
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

KC1
MC2
MA3
MA2
MA2
NC2
NB3
NB2
OC3
OC2

 1
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 7
 3

 12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,265,442
 1,222,217
 1,039,122

 906,103
 906,103
 669,550
 664,064
 565,317
 487,052
 429,215

 1,841,800
 945,665
 788,055
 673,551
 673,551
 478,909
 474,885
 402,445
 345,485
 303,057

 423,642
 276,552
 251,067
 232,552
 232,552
 190,641
 189,179
 162,872
 141,567
 126,158

 98,828
 98,828
 98,828
 98,828
 98,828
 91,294
 90,577
 77,672
 67,443
 59,883

 55,944
 41,967
 41,967
 41,967
 41,967
 29,696
 29,696
 29,696
 26,325
 26,325

 21,549
 11,064

 9,220
 7,881
 7,881
 5,603
 5,556
 4,709
 4,042
 3,546

 12,280
 12,280
 12,280
 12,280
 12,280
 11,294
 11,200

 9,511
 8,172
 7,183

 235,041
 112,413
 88,772
 71,596
 71,596
 52,754
 52,150
 41,284
 35,585
 29,221

TOTAL:
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3Zona Económica:  422  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Auxiliar "B"
Técnico Auxiliar "A"
Delegado Administrativo
Promotor de Tecnología
Asesor Ejecutivo
Asesor Técnico
Coordinador de Técnicos
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria Ejecutiva
Técnico Bibliotecario Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Técnico
Técnico Analista Administrativo
Administrativo Especializado
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB

TAUB
TAUA
N19
N19
N18
N17
N13
N10
N10
N09
N08
N06
N06
N05
N05
N04
N03
N03

 53
 42
 64
 17
 4
 4

 116
 33
 9
 3
 1
 3
 1
 4
 4
 1
 2
 1
 3

 19
 1
 8
 7
 1
 7
 6
 1
 2
 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 823,327
 794,723
 762,629
 696,242
 618,788
 592,235
 567,883
 543,530
 511,453
 391,950
 351,357
 211,484
 199,576
 392,017
 392,017
 374,373
 357,247
 293,504
 250,489
 250,489
 237,059
 224,109
 199,659
 199,659
 188,185
 188,185
 177,106
 166,508
 166,508

 408,208
 391,430
 374,655
 341,105
 301,964
 288,545
 276,239
 263,932
 247,722
 187,330
 166,816
 96,131
 90,113

 196,478
 196,478
 187,127
 178,051
 144,271
 121,477
 121,477
 114,359
 107,497
 94,540
 94,540
 88,459
 88,459
 82,588
 76,973
 76,973

 415,119
 403,293
 387,974
 355,137
 316,824
 303,690
 291,644
 279,598
 263,731
 204,620
 184,541
 115,353
 109,463
 195,539
 195,539
 187,246
 179,196
 149,233
 129,012
 129,012
 122,700
 116,612
 105,119
 105,119
 99,726
 99,726
 94,518
 89,535
 89,535

 98,828
 98,828
 95,739
 87,615
 78,136
 74,885
 71,906
 68,925
 64,999
 50,374
 45,407
 28,288
 26,831
 50,212
 50,212
 48,061
 45,973
 38,201
 32,957
 32,957
 31,319
 29,740
 26,760
 26,760
 25,360
 25,360
 24,010
 22,717
 22,717

 92,708
 89,278
 85,849
 78,989
 70,987
 68,244
 65,727
 63,212
 59,897
 47,551
 43,356
 28,905
 27,675
 49,420
 49,420
 47,509
 45,654
 38,748
 34,087
 34,087
 32,633
 31,229
 28,580
 28,580
 27,337
 27,337
 26,137
 24,988
 24,988

 4,776
 4,580
 4,383
 3,991
 3,533
 3,376
 3,232
 3,088
 2,898
 2,192
 1,952
 1,125
 1,054
 2,299
 2,299
 2,189
 2,083
 1,688
 1,421
 1,421
 1,338
 1,258
 1,106
 1,106
 1,035
 1,035

 966
 901
 901

 65,347
 63,166
 60,581
 55,157
 48,827
 46,658
 44,667
 42,677
 40,057
 30,291
 26,974
 15,544
 14,571
 31,459
 31,459
 29,962
 28,509
 23,100
 19,450
 19,450
 18,311
 17,212
 15,137
 15,137
 14,164
 14,164
 13,223
 12,324
 12,324

 153,460
 147,441
 141,422
 129,385
 115,341
 110,527
 106,112
 101,696
 95,880
 74,212
 66,852
 41,491
 39,332
 62,149
 62,149
 59,525
 56,977
 47,496
 41,097
 41,097
 39,099
 37,173
 33,536
 33,536
 31,830
 31,830
 30,182
 28,605
 28,605


